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Gl obal t engasjement på Vinterfestival en 2016:
GLOBAL LØP

Hvorfor globalløp på Vinterfestivalen ?
For å skape globalt engasjeme nt og forståelse blant ungdom . Her viser vi at vi kan være

med å gjøre en forskjell for noen som trenger det. Vi har det kjekt samtidig som vi samler
inn penger til noen som trenger det.

Hva er et g loballøp ?

Globalløpet er en god mulighet til å få seg en skikkelig treningsøkt, samti dig som du
samler inn penger til barn og ungdom i KFUK og KFUM i andre land. Før Globalløpet
begynner skaffer du deg sponsorer, ved å fylle ut sponsorskjemaet. De kan enten gi et fast

beløp uavhengig av hvor langt du løper, eller et beløp per runde du løper. Jo mer du løper,
jo mer samler du inn. Giroer blir sendt ut til løperne når løpet er ferdig. Samtid ig får du en
oversikt over hvor mye dine sponsorer skylder slik at det blir lett å få inn pengene. Under
Globalløpet vil det også være mulighet for å bruke kreativiteten . Hvem vil vel ikke sponse

noen som skal gå i «trillebår» , planke, krype, danse, slå hj ul, hoppe baklengs eller hinke
hele globalløpet? Målet er at så mange som mulig deltar for å samle inn penger til
globalaksjonen.

Globall ø pet p å 1 - 2 - 3!

1. Skaff sponsorer! Du utfordrer familie og venner til å sponse deg mot at du deltar i
globall ø pet. Sponsorene gir deg en sum penger per runde du l øper, eller et fast
beløp for at du deltar i globalløpet. Hver runde er 400 meter og lø pet varer i 30
minutter.

2. Fyll ut sponsorskjema. Du fyller ut sponsorskjemaet du f å r utdelt av din
gruppeleder. Dette tar du med og leverer f ø r globall ø pet!

3. Delta i globall ø pet! Du f å r utdelt et startnummer og det blir re gistrert hvor mange
runder du l ø per/g å r. Vi lover god stemning og premier til den som samler inn mest
penger, hurtigst første runde, l ø per flest runder og til den som har det mest
kreative bidraget!
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4. Betal inn sponsorpengene. KFUK - KFUM - global sender deg en faktura der det st år
hvor mye sponsorene dine skylder deg. Du samler inn pengene fra dem og betaler
fakturaen.

Hva går pengene til?
Pengene som samles inn går til KFUK - K FUM sitt Globala k sjonspros jekt som i år er Ilula
KFUK og Ilula Orphan Program (IOP) i Tanzania I Øst Afrika . Ilula Orphan Program (IOP) og

Ilula YWCA jobber tett sammen. Arbeidet ble startet i troen på at utdanning er nøkkelen til
å bryte ut av fattigdom og sykdom.

IOP driver blant annet barnehjem for jenter. Barne hjemmet er et trygt sted med mye

omsorg for jentene. I tillegg til å være et hjem, går jentene på skole og de engasjerer seg i
lokalsamfunnet, blant annet gjennom YW CA - speidergrupper.

Videre så rekrutterer Ilula Orphan Program fosterfamilier og gir familiene økonomisk
støtte til skolepenger og mat. Fosterfamiliene blir også skolert i barns rettigheter, helse,
forebygging av HIV/AIDS, matsikkerhet, hagebruk og tilgan g på vann.

Ilula YWCA driver både jente - og gutte speiderg rupper. I speideren lærer de om naturen,
hvordan man tar vare på miljøet, barns rettigheter og hvordan speidere i andre land har
det. De lærer også hvordan man kan være en leder i lokalsamfunnet som tar ansvar for

skaperverket og hverandre.

Videre, i Ilula driv er de førskole, barne - og ungdomsskole, videregående og folkehøgskole.
Dette sikrer at mange barn og unge får tilgang til utdanning.

Arbeidet i Tanzania organiserer også spare - og investeringsgrupper. Dette er en form
for mikrofinans som bidrar til at fa miliene kan gjøre investeringer som hjelper dem til å
få en stabil inntekt. Ofte kjøper man for eksempel høns eller geiter som gir familien

ekstra inntekt. Når familien har en stabil inntekt betyr det bedre mat og medisiner til
barna.

For mer informasjon, se www.globalaksjonen.no

http://www.globalaksjonen.no/

